ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2023 г.                                                                                           №48
О внесении изменений в постановление Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.05.2023 г. №40 «О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения от 03.10.2013 г. №65 «О комиссии по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Покровского сельского поселения»
Рассмотрев замечания и предложения заместителя прокурора Омского района советника юстиции А.Н.Курбацкого от 10.05.2023 г. №7-08-2023/2271-23-20520029 на проект Постановления Главы Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, в соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского поселения Омского муниципального района Омской области,

 Постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в постановление администрации Покровского сельского поселения от 03.10.2013 г. №65 «О комиссии по предупреждению ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Покровского сельского поселения» следующие изменения:
В пункте 2 после подпункта 6 вместо подпункта 8 идет подпункт 7.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения.
Глава Покровского сельского поселения                                А.И.Шафрик